21 פברואר 2017 תת"ע 2330-11-16 מדינת ישראל נ' גבריאל

דו"ח תעבורה 50151718033

לפני כבוד השופט טל פרי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם פתחוב גבריאל

ב"כ המאשימה: עו"ד אמסלם

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961, בניגוד לתקנה 28 עבירה, ביצוע לו אישום המייחס כתב הוגש כנגד הנאשם
באמצעות אלא ברכב בהם ישתמש ולא נייד או קבוע בטלפון יאחז לא ברכב הנוהג בתנועה, שהרכב בעת לפיה,

דיבורית.

ע"פ עובדות כתב האישום נהג הנאשם ברכב פרטי מספר רישוי 2759378 ביום 08/03/2016 בשעה 9:35 בכביש מס'
וזאת כאשר הרכב היה דיבורית ומקום עשה הנאשם שימוש בטלפון שלא באמצעות זמן נסיבות 4, ק"מ 105.

לאחר ששקלתי את הראיות אשר הובאו בפניי, בחנתי את פרוטוקול הדיון ופסיקה הנוגעת לעניין ולאחר ששבתי והזהרתי
את עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני קובע כאמור כי הוכחה אשמתו של הנאשם מעל

לכל ספק סביר, כנדרש בפלילים, ואני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]